1 / 2

事 務 連 絡

令和２年２月２１日

各務原市内の介護サービス事業所 宛

（訪問系サービスを除く）

（有料老人ホーム・サ高住を含む）

各務原市健康福祉部介護保険課長

各務原市内の介護サービス事業所における感染症対策の状況報告依頼

 平素より各務原市介護保険行政にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 今般の新型コロナウイルスに関連して、各介護サービス事業所における感染症

対策の状況を把握することとなりました。

 お忙しい中大変恐れ入りますが、添付文書「介護サービス事業所における感染

症対策 状況報告シート」の内容をご確認いただき、報告対象の事業所は該当す

る項目に○を記入し、ＦＡＸまたはメールにて報告をお願いします。

記

１ 報告内容及び報告様式

 添付文書「介護サービス事業所における感染症対策 状況報告シート」

２ 報告締切日

 令和２年２月２８日（金）

 なお報告後、新たな感染症対策を開始した時は再度提出をお願いします

３ 報告対象事業所

 各務原市内に存する以下の介護サービス事業所

  ・介護老人福祉施設（特別養護老人ホーム）

  ・地域密着型介護老人福祉施設入所者生活介護（地域密着型特養）

  ・介護老人保健施設（老健）

  ・介護療養型医療施設

 2 / 2

  ・特定施設入居者生活介護

  ・地域密着型特定施設入居者生活介護

  ・認知症対応型共同生活介護（グループホーム）

  ・小規模多機能型居宅介護

  ・看護小規模多機能型居宅介護

  ・短期入所療養介護

  ・短期入所生活介護（ショートステイ）

  ・通所リハビリテーション

  ・認知症対応型通所介護

  ・通所介護（デイサービス）

  ・地域密着型通所介護（地域密着型デイサービス）

  ・有料老人ホーム

  ・サービス付き高齢者向け住宅

４ 報告先

 各務原市 健康福祉部介護保険課 施設指導係

 ＦＡＸ ０５８－３８３－６３６５（代表）

 メール kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

お問い合わせ先 各務原市健康福祉部介護保険課施設指導係（担当 大丸）

電話番号 ０５８－３８３－２０６７（直通）

ＦＡＸ ０５８－３８３－６３６５（市代表）

Ｅメール kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp（課代表）

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp
mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp